
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
 
Αγ. Παρασκευή, 18-06-2020 
Αρ. Πρωτ.: 2.1/13169 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. δ/νση : Λ. Μεσογείων 324 
Ταχ. Κωδ. : 153 41, Αγία Παρασκευή 
Πληροφορίες :  Δήμητρα Ελευθερίου 
Τηλέφωνο :  2106390200 
FAX  :  2106000870 
Ιστοσελίδα : http://srv-dide-v-ath.att.sch.gr/divath/ 

E-mail  : mail@dide-v-ath.att.sch.gr 

ΚΟΙΝ. 1) Περιφερειακή Δ/νση 

            Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Αττικής, 

            2) Ινστιτούτο Τεχνολογίας Υπολογιστών 

             και Εκδόσεων (Ι.Τ.Υ.Ε.) «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός των θερινών εφημεριών των Σχολείων αρμοδιότητας της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας.» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985, 

2. Την υπ΄αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α., 

3. Το άρθρο 2 της υπ΄αρ. 79942/ΓΔ4/31-05-2019 Υ.Α., 

4. Το υπ΄αρ. 75848/Δ2/17-06-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε την Τρίτη ως ημέρα θερινής εφημερίας των σχολείων αρμοδιότητας της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας. 

 Η ΑΝ.ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΘΗ 

 

http://srv-dide-v-ath.att.sch.gr/divath/
mailto:grekth@dide-v-ath.att.sch.gr/

		2020-06-18T12:32:10+0300




